Bestellliste 2024

Bio Frischfleisch vom Zebu

Produkt
Produit

Hackfleisch
Viande hachée

Braten
Roti

Steak

Burger

Ragoit

Kotelette
Cotelette

Geschnetzeltes
Emincé

Merguez

Bratwurst
Saucisse a rotir

Haxen
Jarret

Filet
Entrecote

Hohriickensteak

Entrecé6te parisienne

Huftplatzli
Rumsteak

Preis CHF / kg
Prix chf / kg
28.00

36.00

60.00

30.00

35.00

62.00

45.00

40.00

30.00

35.00

100.00
85.00

85.00

72.00

Einheit /
Quantité

500g

Ca. 600g

500g

2 Stlick
2 pieces

500g

300g — 400g

500g

4 -5 Stiick
4 -5 pieces

2 Stiick
2 pieces

2 — 3 Stiick
2 — 3 pieces

300-400g
300 — 400g

300 - 400g

300 — 400g

www.la-belle-etoile.ch

Biohof Belle Etoile

Belle Etoile 1

CH-2748 Les Ecorcheresses
Tel.: +41 78 810 04 56
info@la-belle-etoile.ch

Anzahl /
piéces
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Deine Angaben

Vorname, Nachname Strasse + Nr. PLZ + Ort

Mailadresse Handy- / Telefonnummer Lieferung / Abholen

Vielen Dank fiir deine Bestellung!
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